O rtygia eodē mō scripta: insula alia fuit circa siciliam ex opposito ad plemmyrium siciliae fluuiū: de qua Vir-

gilius circa finem tertii aenei. ait:

Sicano prætenta sinu iacet insula contra

Plemmyrium undosum: nomen dixerit priores

Ortygiam: alpheum fama est hue elidis amnem

Occulta argisse uias subter mare: qui nunc

Ore aretusa tuo sicutis confunditur undis. de quo in dictione aretusa satis uidimus.

O rtona cum. t. exili scribitur: urbs est pelignorum circa adriaticum pelagus.

O rthos cū. th. aspirato scribit. & interpretatur a nostris rectus: nec nisi in cōpositione eo utimur.

O rthographia cū. th. aspiratis: atq; in penultima cū. i. latino scribit: dici pōt a nostris recta scriptura. Nā com-
ponitur ex ὄρθος: & γραφία: quæ est scriptura. Quintilianus uero recte scribēti scientiā interpretatur.

O rthogonium cū. th. aspirato: & i. latino scribit: dici pōt ad uerbū rectiangulus. Nā cōponit ex orthon: qd̄
est rectum: & γωνίοv angulus. Est enim figura habens rectos angulos.

O rthodoxus eodē modo scribit: & latine rectæ opinionis aut fidei interpretatur. Nam Αόξα: & gloriam: &
existimatiōem: siue opinionem & fidem: & sententiam designat.

O rthoepeia cū. th. aspirato: & diuīsis uocalibus scribit: & pferit: & teste Quintiliano dici pōt emendata cums
suauitate uocū explanatio. Nam cōponitur ex orthon: quod est rectum: & ἔπος carmen.

O rthocorybantii secūda cū. th. aspirato: sequens cū. c. exili: sequens cum. y. græco: ultima cum. t. exili scribit:
sunt teste Herodoto in. iii. hist. libro: populi scythia: quæ est in asia.

O scylla & græcam & latinā pōt etymologiam cōtinere: ut ostendit Seruius sup. ii. georgi. Nam ex os: quæ est
facies: & cykleo: quod est moueo cōponi dicit: eo q̄ teste Virgilio: Oscylla ex alta suspendunt mollia pinu
ides facies quasdam pietas p funiculos: ut hinc inde moueri possint: & alta suspendebant pinu.

O siris cū. i. latino utrobiq; scribit: & fuit secūdua poetas græcos: quos nostri sequūtur: Iouis filius ex Niobe
filia Phoronei: licet eū ægyptium fuisse longo pcessu referat Diodorus græcus historicus li. historiæ pri-
mo. Hic ut græci & nostri affirmant: cum Pboroneo auo in argiuoru; regno succederet: & per annos plu-
res argiuis imperasset: Aegialeum fratre achaiae p̄fecit: ipe uero maioris gloriæ cupidine capt⁹:
ad ægyptios transfretauit: quos cum suo summisset ipero: Isidem Inachi filiam primum Io dictam: & ad
ægyptios effugatam: matrimonio sibi copulauit. Qua deinde magistra ægyptii litteras didicere. Osiris si-
militer cum rudes eius loci homines multas res & homini q̄: maxime cōuenientes edoceret: diuinos ab illis
est adeptus honores: dicente Tibullo: